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1.  Mănuşi Ella Ballerina
Ella Balllerina Gloves 

Material: 100% Acrilic
Mănuşile măsoară 18 
cm în lungime şi 12 cm 
în lăţime
Manşeta elastică 
are 6,5 cm lăţime

4336 4
40,00

20,99

Geantă Corrine
Corrine Bag
Culoare: mură sau olive 
Aspect: mat 
Material: PVC 
Dimensiuni: 27 x 44 cm 
Dimensiuni la bază: 
21.2 x 12.8cm

7. mură 4143 4
8. olive 3916 4
95,00

49,99

6.  Geantă Paulina
Paulina Bag

Culoare: bej metalic
Aspect: semi-mat
Material: PVC
Dimensiuni: 50 x 36,5 cm
Mâner: 19 cm

3147 6
85,00

36,99

3.  Rucsac Ella Ballerina
Ella Ballerina Backpack

Material: 100% Poliester
45,5 cm lungime şi 26,5 lăţime

3897 6
50,00

29,99
5.  Set de aromoterapie

Candle & Incense Set
În set:
• 37 de beţişoare parfumate
• 4 lumânări
• suport de ceramică
• cutie decorativă 
(19,2 x 9,7 x 3,7 cm)

4224 2
45,00

26,99

3.  Cremă de zi Perfect 
Tone SPF 20
Perfect Tone Day 
Cream SPF 20  

50 ml  0431 7
31,00

12,99  259,80/1L

2.  Cremă cu lipozomi 
Total Radiance
Total Radiance 
Liposome Cream 

50 ml  1150 2
23,00

9,99  199,80/1L

1.  Gel de curăţare pentru zi/ 
demachiant pentru seară 
Maximum Moisture
Maximum Moisture Refreshing 
Day Cleanser Makeup 
Removing Night Cleanser

2x100 ml  3635 0
22,00

11,49  57,45/1L

4.  Cremă de noapte 
Perfect Tone
Perfect Tone Night Cream  

50 ml  0309 5
31,00

10,99  219,80/1L

4.  Pernă pentru baie
Bath Pillow

Dimensiuni: 35 x 23 cm

4102 0
25,00

10,99

11/2010
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REDUCERI DE PÂNĂ LA 70%!

O F E R T E  P E N T R U  R E P R E Z E N T A N Ţ I

Ofertă unică valabilă numai în Campania 11, în limita stocului disponibil. 
Pentru aceste produse nu benefi ciaţi de discount de Reprezentant. 

Produsele în limita stocului disponibil nu se iau în considerare la calcularea valorii comenzii. 

AVON COSMETICS (ROMÂNIA) SRL
Str. Dinu Vintilă nr. 11, et.13, Sector 2, Bucureşti.

Tel. relaţii Clienţi (021) 311.85.55
repservice.ro@avon.com   

http://www.avoncosmetics.ro
http://www.avonspaceblog.ro

RO|5|8|3|7|8

2.  Pălărie şi fular Ella Ballerina
Ella Ballerina Hat and Scarf 

Material: 100% Acrilic
Pălărie: 23 cm lăţime şi 22,5 
lungime cu tot cu moţ
Fularul are 176,6 cm în lungime 
şi 15 cm în lăţime

4339 8
55,00

26,99
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Metallic 
Peach
0906 8

Metallic 
Pink
0880 5

Metallic 
Rose
0877 1

Metallic 
Skin
0870 6

Melted 
Bronze
3758 0

Gold 
Vapour
3757 2

Chocolate 
Brownie
1060 3

Strawberry 
Cheesecake
1026 4

Banana 
Split
0766 6

Silver Foil
3268 0

Gold Foil
3336 5

Newly Jade
4215 0

Silver Lustre
4213 5

Sparkling Silver
4118 6

Sparkling Gold
4113 7

Strawberry 
Frost
4347 1

Blueberry 
Frost
4348 9

Berry Frost
4353 9

Sparkle 
Shine
4161 6

Moonbeam
4166 5

Shooting 
Star
4180 6

Silver
4114 5

BBBBBeeB
44444343434334

Ocean Sky
3725 9

Sparkling Smoke

3726 7

Lemon 
Ice
3951 1

Crushed 
Berries
3950 3

Coconut 
Crush
3913 1

Mango 
Sorbet
0248 5

Very 
Cherry
2894 4

Delicate 
Pink
2917 3

Ivory
0133 9

Gold Flash
3373 8

Electric Blue
3372 0

Crystal Coral
3912 3

Pink Quartz
3910 7

Rose Garnet
3909 9

Cranberry
3908 1

Apricot Glow
3911 5

Sparkling Kiss
3466 0

Silver Lustre
4330 7

Turquoise Sparkle
3547 7

Copper Glow
3243 3

Dewy Moss
3420 7

Fresco Ruby
4328 1

Newly Jade
4327 3

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10
11

13

12

14

15

16

18

17

Pearly
1089 2

Copper
1095 9

Emerald
0504 1

7.  Contur lichid 
pentru ochi
Liquid Eyeliner 
Brights

3 ml  

15,00

7,99

1 1 / 2 0 1 0
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2.  Contur lichid 
Arabian Glow 
pentru ochi
Arabian Glow Sleek 
Lines Eyeliner

3 ml  

29,00

8,99

12.  Ruj cu minerale
Smooth Mineral 
Lipstick

3.6 g  

21,00

11,99

4.  Lac de unghii 
Frosting Delights
Nail Frosting

8 ml  

11,00

5,49  686,25/1L

5.  Pensetă
Tweezers

Lungime:9,5 cm
Oţel inoxidabil

2945 4
27,00

9,99

6.  Fard de pleoape Jillian 
Dempsey Professional
Jillian Dempsey 
Professional Eyeshadow

2.8 g  

31,00

13,49

17.  Balsam aromat 
pentru buze 
catifelate
Soft ’n’Sweet Lip 
Balm

3 g  

11,00

3,99

1.  Mascara cu sclipici
Shimmer Tips Mascara

6 ml  

27,00

8,99  1498,33/1kg

3.  Fard de pleoape 
Eye Radiance
Eye Radiance 
Eye Colour 

3 g  

27,00

8,99

15. Creion 
retractabil cu 

ascuţitoare
Glimmerstick Luxe

0.28 g  

16,00

7,99

14.  Balsam de buze
Winter Lip Balm

3.6 g  

11,00

3,99

9.  Fard de pleoape 
Juicy
Juicy Eye 
Shadow

7 ml  

16,00

6,99  998,57/1L

11.  Ruj Ultra Colour 
Rich Mousse
Ultra Colour 
Rich Mousse 
Lipstick

3 g  

30,00

14,99

10.  Ruj Kiss’n’Shimmer
Kiss’n’Shimmer 
Lipstick

4.6 g  

12,00

6,49

16. Creion contur 
pentru ochi Anew

Anew Smoothing 
Eye Liner 

1.2 g  

30,00

9,99

8.  Contur lichid 
strălucitor
Shimmering Liquid 
Eyeliner 

4 ml  

15,00

4,99
18.  Fond de ten Ideal Shade

Ideal Shade Fresh and 
Light Foundation

30 ml  

48,00

15,49  516,33/1L

13.  Ruj Kiss’ n’ Pout
Kiss’ n’ Pout Lipstick

4.6 g  

12,00

5,99
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27.  Ceas Federica
Federica Watch 

Diametru carcasă: 1,8 cm spre 2,2 cm
Curea: 16,6 – 21,5 cm.

 4364 6
100,00

49,99

28.  Ceas Mathilda
Mathilda Watch

Diametru carcasă: 2,1 cm
Cadranul este realizat din perle naturale
Brăţara de 18 cm vine cu un lănţişor suplimentar 
astfel încât poate fi  ajustată până la 19,5 cm

3112 0
100,00

44,99

Ceas Sicily
Sicily Watch
Diametru cadran: 2 cm
Diametru brăţară: 16,5 cm
29. Albastru 4269 7 
30. Violet 4268 9 

100,00

59,99

24.  Set de 3 ornamente
Set of 3 Droplet 
Ornaments

Lungime: 13,5 cm
Circumferinţă: 7 cm

4239 0
17,00

6,99
3.  Cremă antirid 

intens hidratantă
For Men Advanced 
Action Moisturiser

50 ml  1324 3
41,00

15,99  319,80/1L

5.  Deodorant cu bilă
For Men Roll-On 
Anti-Perspirant 
Deodorant

50 ml  0377 2
12,00

4,99  99,80/1L

11.  Cremă pentru 
capilarele 
dilatate SPF 15
Anew Clinical 
Laser for Legs 
SPF15 UVA/UVB

100 ml  2333 3
89,00

23,99  239,90/1L

10.  Corector 
anticelulitic 
TriLaser
TriLaser Cellulite 
Corrector

150 ml  3118 7
89,00

49,99  333,27/1L

12.  Loţiune 
nuanţatoare 
antirid SPF 15
DIAL-A-GLOW 
Anti-Ageing 
Moisturiser SPF 15

50 ml  1139 5
80,00

23,99  479,80/1L

4.  Deodorant stick 
antiperspirant
For Men Anti-
Perspirant 
Deodorant Stick

50 ml  0726 0
22,00

9,99  199,80/1L

18.  Colier Aileen
Aileen Necklace

Placat cu argint.
Lungime colier: 
42 + 9 cm. 
Lungime pandantiv: 
aproximativ 5 cm

 0344 2
45,00

17,99

14.  Colier Valentine
Valentine 
Necklace 

Lungime: 44 + 8 cm
Lungime pandantiv: 
1,5 cm 

4333 1
40,00

16,99

21.  Colier Leila
Leila Necklace

Lungime colier: 
42 + 8cm
Diametru al 
pandantivului: 4 cm

4292 9
45,00

17,99

19. Cercei Aileen
Aileen Earrings
Placaţi cu argint.
Lungime: aproximativ 
4,8 cm.

 0523 1
30,00

15,99

25.  Brăţară Jenny
Jenny Bracelet

Lăţime: 2,8 cm 
Diametru: 5,5 cm 
(brăţara se poate întinde)

4288 7
50,00

19,99

15.  Set Marika
Marika Gift set

Lungime colier: 
42 + 8 cm 
Lungime 
pandantiv: 5,2 cm
Lungime cercei: 
1,7 cm

4308 3
55,00

19,99

13.  Cercei Valentine
Valentine Earrings 

Lungime: 2,6 cm

4332 3
30,00

14,99

26.  Set Denise
Denise Gift set

Lungime colier:38 + 9 cm 
Dimensiune cercei: 1,1 x 1,5 cm

4184 8
55,00

19,99

16.  Colier Marmaris
Marmaris Necklace

Lungime colier: 
40 + 8 cm
Diametru 
pandantiv: 4,5 cm

4204 4
45,00

18,99

17.  Set cadou 
Aurora

Aurora Gift set 
Lungime colier: 
38+9 cm
Lungime cercei: 
2,6 cm

4192 1
35,00

10,99

23.  Colier Diamondesque
Diamondesque Necklace

Lungime: 46 cm
Lungime pandantiv: 4,6 cm
Greutate: 6,85 carate

4334 9
70,00

45,99

22.  Cercei Diamondesque
Diamondesque Earrings 

Placat cu rodiu, cu pietre 
cubice de zirconiu
Diametru : 8 mm
Greutate: 4,07 carate

4341 4
60,00

40,99

20.  Set colier şi cercei,
placat cu aur de 22k
NL and ER set

1548 7
55,00

22,99

1.  Set cadou Full Speed
Full Speed Gift  Set

Setul conţine:
• Apă de toaletă
• Gel de duş
• Deodorant 
• Cutie pentru cadouri

4158 2
98,00

64,99 6.  Gel de duş U by Ungaro pentru El
U by Ungaro for Him Shower Gel

200 ml  1148 6
23,00

9,99  49,95/1L

2.  Set Perceive
Perceive Gift  Set

Setul conţine:
•  Apă de parfum( 50 ml)
•  Cremă de corp (150 ml)
• Deodorant (75 ml)
• Cutie elegantă

4156 6
109,00

50,99

7.  Deodorant antiperspirant ProOcean
Pro Ocean Anti Perspirant Deodorant

150 ml  3766 3
16,00

7,99  53,27/1L

8.  Mini-apă de parfum 
Christian Lacroix Rouge
Christian Lacroix Rouge 
Eau de Parfum

12 ml  3051 0
50,00

24,99  2082,50/1L

9.  Apă de parfum 
Christian Lacroix 
Rougecod 5786 9
Christian Lacroix 
Rouge Eau de 
Parfum

4 ml  3154 2
31,00

14,99
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1.  Spumant de 
baie cu aromă de 
bomboane dulci
Sweet Candy 
Bubble Bath

1000 ml  4236 6
32,00

10,99  10,99/1L

3.  Spumant 
de baie cu afi ne
Blueberry 
Bubble Bath

1000 ml  3564 2
32,00

10,99  10,99/1L

4.  Spumant de baie 
Pina Colada
Pina Colada 
Bubble Bath

1000 ml  0853 2
32,00

11,99  11,99/1L

9.  Cremă exfoliantă 
pentru mâini
Mediterranean Olive Oil 
Radiant Hand Exfoliator

75 ml  3565 9
20,00

8,99  119,87/1L2.  Spumant de baie 
cu aromă de 
magnolie
Magnolia 
Bubble Bath

1000 ml  3718 4
32,00

11,99  11,99/1L
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27.  Cremă corectoare 
pentru pete şi coşuri
Invisible Blemish 
Corrector

7 ml  0167 7
15,00

6,99  998,57/1L

31.  2 în 1 cremă SPF20/
baton SPF30 pentru 
protecţia feţei
Anti-Shine Face 
Cream SPF 20 and 
Sun Screen Stick 
SPF 30

30 ml  0786 4
24,00

9,99  333,00/1L

34.  2 în 1 gel de curăţare/
loţiune tonică cu aloe şi 
avocado
Aloe & Avocado 2-in-1 
Cream Cleanser and Toner

125 ml  3102 1
17,00

5,99  47,92/1L

28.  Cremă pentru 
protecţie 
solară SPF15
Clarifying 
Cover SPF 15

30 ml  2922 3
15,00

7,99  266,33/1L

33.  Mască de faţă
NourishingWild Fig 
and KiwiFace Mask

75 ml  0748 4
17,00

5,99  79,87/1L

26. Ser cu perle 
de mătase

Ultra Serum with 
Silkening Beads
150 ml  0221 2

20,00

7,99  53,27/1L
24.  Loţiune roll-on 

revigorantă pentru 
picioare
Foot & Leg Reviving 
Lotion

50 ml  0794 8
17,00

5,99  119,80/1L

8.  Gel de corp pentru fermitate
Greek SeasMarine 
Firming Body Gel

150 ml  3659 0
31,00

10,99  73,27/1L

18.  Cremă de faţă 
Rich Moisture
Rich Moisture 
Face Cream

200 ml  0294 9
15,00

6,49  32,45/1L

13.  Mască revitalizantă 
pentru faţă
Revitalising Face Mask

75 ml  3813 3
23,00

9,49  126,53/1L

32.  2 în 1 gel demachiant 
/ loţiune tonică cu 
smochine şi kiwi
Nourishing Wild Fig and 
Kiwi 2 in 1 Cleanser and 
Toner 

125 ml  0994 4
17,00

5,99  47,92/1L

6.  Gel de curăţare cu 
argilă
Planet Spa Moroccan 
Rose Balancing Clay 
Face Cleanser

75 ml  1086 8
28,00

10,99  146,53/1L

16.  Tratament revitalizant 
pentru faţă
Revitalising Face 
Pearls

9 ml  0303 8
50,00

18,99  2110,00/1L

5.  Mască de faţă cu efect 
calmant
Planet Spa Moroccan 
Rose Calming Face 
Mask

75 ml  3368 8
24,00

8,99  119,87/1L

22.  Gel exfoliant 
cu ceai verde 
şi mentă
Green Tea & 
Mint Exfoliating 
Scrub

75 ml  3731 7
14,00

4,99  66,53/1L

19.  Balsam de buze 
Rich Moisture
Rich Moisture Lip 
Balm

4 g  4163 2
7,00

2,99

17.  Cremă de faţă 
Rich Moisture
Rich Moisture 
Face Cream

125 ml  4231 7
15,00

6,49  51,92/1L

12.  Gel de duş 
exfoliant 
Jardin
Jardin Body 
Scrub 

200 ml  0196 6
13,00

6,99  34,95/1L

29.  Cremă calmantă 
după plajă
Aft er Sun Butter Soothing

200 ml  0637 9
20,00

7,49  37,45/1L

30.  Loţiune 
autobronzantă 
Light/Medium
Be Bronze Self 
Tanning Lotion 
Light/Medium

 0005 9
29,00

9,99  66,60/1L

38.  Gel de duş cu mure 
şi vanilie
Blackberry & Vanilla 
Shower Gel

200 ml  1569 3
16,00

5,99  29,95/1L

39.  Spray de corp 
cu mure şi vanilie
Blackberry & Vanilla Body Spray

125 ml  1567 7
18,00

5,99  47,92/1L

37.  Gel de duş cu prune 
şi nectarine
Plum & Nectarine 
Moisturising Shower 
Gel

200 ml  0128 9
16,00

4,49  22,45/1L

35.  Loţiune de corp cu 
aromă de măr şi 
caprifoi
Apple & Honeysuckle 
Moisturising Body 
Lotion

200 ml  3800 0
18,00

4,99  24,95/1L

36.  Gel de duş cu aromă 
de măr şi caprifoi
Apple & Honeysuckle 
Refreshing Shower Gel

200 ml  3799 4
16,00

4,99  24,95/1L

10.  Gel revitalizant cu minerale pentru picioare
Dead Sea Minerals Leg Reviving Gel

150 ml  3798 6
31,00

10,99  73,27/1L

23.  Gel exfoliant cu vanilie 
şi zahăr brun
Vanilla Brown Sugar 
Smoothing Scrub

75 ml  4142 6
14,00

4,99  66,53/1L

25. Gel de duş regenerator 
Age Defying+

Age Defying+ Rejuvenating 
Body Cleanser

236.69 ml  3536 0
18,00

6,99  29,53/1L

21.  Cremă 
emolientă 
pentru călcâie
Heel Soft ening 
Cream

75 ml  0337 6
14,00

4,99  66,53/1L

20.  Cremă 
regeneratoare 
de noapte 
pentru picioare
Overnight 
Renewing Foot 
Cream

100 ml  0511 6
14,00

4,99  49,90/1L

11.  Gel de duş Jardin
Jardin Shower Gel

250 ml  3003 1
12,00

4,99  19,96/1L

14.  Balsam de buze
Naturally Glossy 
Lip Conditioner

6 g  3930 5
20,00

8,99  1498,33/1kg

7.  Gel de curăţare 
regenerator pentru corp
Moroccan Rose 
Rejuvenating Body Clay 
Cleanser

150 ml  0355 8
30,00

9,99  66,60/1L

15.  Gel de curăţare 
regenerator
Rejuvenating 
Cleanser  

75 ml  2706 0
21,00

6,99  93,20/1L
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